
PROTOKÓŁ NR XXVIII/2020 z XXVIII sesji  Rady Gminy Bartoszyce – 21 sierpnia 2020 r. 
 
 
Znak: OA.III.0002.9.2020 

P R O T O K Ó Ł   NR XXVIII/2020 

z posiedzenia XXVIII sesji Rady Gminy Bartoszyce 

w dniu 21 sierpnia 2020 r.   

 

Sesja Rady Gminy Bartoszyce została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.). 

 

Zgodnie z § 21 uchwały NR XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 20198 r. poz. 

4634) obrady rady gminy są transmitowane, oraz utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Bartoszyce, na stronie internetowej  gminy oraz na portalu eSesja.  

 

Z przyczyn technicznych obrady rozpoczęto 21 sierpnia 2020 r. o godz. 10:12, a zakończono 

o godz. 10:20 tego samego dnia. 

Miejsce posiedzenia: Sala sesyjna budynku Nr 47 w Bezledach. 

Podjęto uchwały od NR XXVIII/197/2020 

       do NR XXVIII/202/2020 
 

Ad.1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący rady otworzył XXVIII sesję Rady Gminy Bartoszyce. Przywitał Wójta 

gminy Pana Andrzeja Dychę, Zastępcę Wójta gminy Panią Jadwigę Bogdaniuk, Skarbnik 

Panią Danutę Główkę, Pana Mecenasa, pracowników urzędu gminy oraz wszystkich radnych. 

Lista osób uczestniczących w XXVIII sesji rady gminy, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący rady stwierdził prawomocność sesji. Na ogólną liczbę 15 radnych, 

zgodnie z listą obecności, w sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecny radny Piotr Czaplicki 

i radny Paweł Groszyk. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.2. Wybór sekretarza obrad. 

Radna Beata Czaplicka na sekretarza obrad zgłosiła radnego Adama Stanulewicza. 

Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji sekretarza obrad. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. Przewodniczący rady zarządził głosowanie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 

Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 
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Ad.3. Przyjęcie porządku obrad 

Zawiadomienie o sesji wraz z materiałami, w tym projektami uchwał zostały 

dostarczone w terminie wcześniejszym wszystkim radnym. Nie wniesiono wniosków i uwag 

do porządku obrad.  

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór  sekretarza  obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4.  Przyjęcie protokołu z XXVII sesji z dnia 15.07.2020 r. 

5. Informacja wójta w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bartoszyce na lata 2020-2034,  

b) w sprawie zmiany budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2020, 

c) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bartoszyce, 

d) w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

e) w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, 

f) w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Jan Pawła II 

w Sokolicy. 

7. Wolne wnioski i informacje. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  

ZA (13) 

Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 

Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji z dnia 15.07.2020 r. 

Zgodnie z  § 32 ust. 3 Statutu Gminy Bartoszyce projekt protokołu z sesji był wyłożony 

do publicznego wglądu w biurze rady oraz przed obradami przy liście obecności.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 

Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Protokół z XXVII sesji został przyjęty.  

 

Ad. 5. Informacja wójta w okresie między sesjami  

Wójt Gminy Bartoszyce odstąpił od odczytania informacji z działalności w okresie 

między sesjami. Informacja została przedłożona radnym w terminie wcześniejszym, stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 Nagranie (2:30) głos zabrał Wójt informując o podpisaniu umowy na dofinansowanie 

przebudowy oczyszczalni ścieków w Kinkajmach wraz z budową kanalizacji sanitarnej 

w Kinkajmach, Maszewach i Węgorytach oraz przebudowy SUW w Bezledach. Kwota 

dofinansowania 1 999 745,00zł. Podpisano 3 umowy z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim na 

przebudowę drogi gminnej w miejscowości Minty i Wojciechy oraz na budowę drogi gminnej 

na odcinku Dąbrowa – Wipławki. Drogi dofinansowane są ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych. Ponadto podpisano umowę na budowę hydroforni w Łabędniku. Zapytań 

ani wniosków do w/w informacji nie zgłoszono.  

 

Ad.6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodniczący rady przedstawił tytuły uchwał według następującej kolejności: 

 

a) w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bartoszyce na lata 2020 - 2034 

 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (13) 

Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 

Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Uchwała NR XXVIII/197/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bartoszyce na lata 2020 

– 2034 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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b) w sprawie zmiany budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2020  
 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (13) 

Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław 

Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Uchwała NR XXVIII/198/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2020, stanowi załącznik nr do 5 protokołu. 
 

c) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bartoszyce 
 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław 

Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz 

Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Beata Czaplicka 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Uchwała NR XXVIII/199/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bartoszyce, stanowi załącznik 

nr do 6 protokołu. 

 

d) w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
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Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (12)  

Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Sergiusz 

Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (1) 

Mirosław Przybyłek 

NIEOBECNI (2)  

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Uchwała NR XXVIII/200/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, stanowi załącznik nr do 7 protokołu. 

 

e) w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (12) 

 Beata Czaplicka, Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina 

Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Sergiusz 

Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (1) 

 Mirosław Przybyłek 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Uchwała NR XXVIII/201/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, stanowi załącznik nr do 8 protokołu. 
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f)  w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Jan Pawła II 
w Sokolicy 

 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (12) 

Wojciech Ferdycz, Mieczysław Kocuń, Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław 

Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz 

Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (1) 

 Beata Czaplicka 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Czaplicki, Paweł Groszyk 

 

Uchwała NR XXVIII/202/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Jan Pawła II  w Sokolicy, stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad.7. Wolne wnioski i informacje. 

W tym punkcie nie było pytań ani wniosków. 

 

Ad.8. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął XXVIII sesję 

Rady Gminy Bartoszyce. 

 

Protokół sporządziła: Paulina Maksymik 

Protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia XXVIII sesji Rady Gminy Bartoszyce przeprowadzonej 
w dniu 21 sierpnia 2020 r.  

Dokładny przebieg sesji zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Bartoszyce. 

Sekretarz obrad  

/-/Adam Stanulewicz  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/Wojciech Ferdycz 


